私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会
2012 年度研究会運営委員会 第 3 回アンケート担当者会議議事録

日  時 : 2012 年 8 月 29 日（水） 13 時 30 分～16 時 40 分
場  所 : 豊田工業大学総合情報センター2 階 共同研究室
出席者 : 保富(豊田工業大学) 、八鳥(名古屋外国語大学)、 藤岡(愛知学院大学)、 滝(中京大学)
記 録 : 滝(中京大学)

協議事項
１．発表資料の内容検討

作成担当者から提示された発表資料案について、内容の吟味、検討を行った。
修正箇所について意見交換を行い、新たに作図や記述の要約等を行う箇所については分担を

決定し、作業を進めていくこととした。
また、9 月 20 日（木）までに本資料（案）を作成し、9 月 27 日（木）運営委員会にて回覧

後、修正、訂正依頼を研究会各委員に送付することが確認された。

                                      以上